^m quorumlibet GW M42579, GW M42586-M42587, GW M42589, GW M42593, GW M42598-M42599, GW M42602-M42603 quarumlibet

ⁿ vacaverit GW M29936, GW M42593 vacaverint

^o mensem GW M42598 mensum

^p sint GW M42579 int (!)

29.

Item voluit et ordinavit, quod omnes gratie, quas de quibusvis ecclesiasticis beneficiis cum^a cura vel sine cura secularibus et regularibus per obitum quarumcumque personarum

vacantibus in antea fecerit, nullius roboris vel momenti sint, nisi post obitum et ante datam gratiarum huiusmodi tantum tempus effluxerit, quod interim vacationes^b ipse^c de locis, in quibus persone predicte decesserint, ad eiusdem domini nostri notitiam verisimiliter potuerint^d pervenisse.

^a cum GW 8208, GW M42587 eum

^b vacationes GW 8206y vacationis

^c ipse fehlt GW M42598

^d potuerit GW M29936, GW M42579, GW M42581, GW M42583, GW M42586-M42587, GW M4258710, GW M42589, GW M42593, GW M42603 potuerunt

30.

Item, quod omnes et singule causarum commissiones, quas in antea fieri contigerit obtentu vel occasione concessionum^a dumtaxat apostolicarum^b de beneficiis ecclesiasticis gratiarum, super quibus apostolice littere confecte non fuerint, ac processus desuper habendi nullius sint^c roboris vel momenti.

^a concessionum fehlt GW M29936, GW M42593

^b GW 8206y folgt et

^c sint GW M42581 sunt

31.

Item voluit^a et ordinavit^b, quod impetrans beneficium vacans per obitum familiaris alicuius cardinalis teneatur exprimere nomen et titulum ipsius cardinalis et, si ille in curia fuerit, eius ad id accedat^c assensus, alias desuper gratia sit nulla. Et idem servari voluit, etiamsi dicti familiares ipsorum^d cardinalium familiares^e esse desierint seu ad aliorum cardinalium familiaritatem similem^f transierint^g, quoad beneficia, que durante familiaritate priori obtinuerunt^h et in quibus ipsaⁱ priori familiaritate durante ius eis competierit, ita quod, quoad illa, cardinales, quorum prius familiares fuerunt, suum^j habebunt adhibere consensum.

^a voluit GW M42598 noluit

^b et ordinavit fehlt GW 8206y, GW 8207-8208, GW M29936, GW M42579, GW M42581, GW M42583, GW M42586-M42587, GW M4258710, GW M42589, GW M42593-M42594 GW M42598-M42599, GW M42602-M42603, GW M42608, GW M42611

^c accedat GW M42598 accendat

^d ipsorum fehlt GW M42602, GW M42608

^e familiares GW M42599, GW M42602, GW M42608 familiaris

^f similem fehlt GW M42602, GW M42608

^g transierint GW M42587 transierint

^h obtinuerunt Firenze 64 obtinuerint; GW M29936 obtinuer(u)nt

ⁱ ipsa Firenze 64 ipsi

^j suum fehlt GW 8206y, GW 8207-8208, GW M42581, GW M42583, GW M42586-M42587, GW M4258710, GW M42589, GW M42594, GW M42598-M42599, GW M42602-M42603, GW M42608, GW M42611